

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305)
podaję do publicznej wiadomości

WYKAZ

osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej,
którym udzielono pomocy publicznej w 2020 roku.

Lp	Imię i nazwisko osoby fizycznej , nazwa osoby prawnej oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej	Rodzaj udzielonej ulgi
1	Bronisława Badurska Usługi Pralnicze Biel-Chem SŁAWA	Umorzenie zaległości z tytułu podatku od nieruchomości wraz z odsetkami za zwłokę.
2	Joanna Sołtysiak Hotel -Restauracja WENECKA	Umorzenie zaległości z tytułu podatku od nieruchomości wraz z odsetkami za zwłokę.
3	Paweł Nazarkiewicz NAZAREX	Umorzenie zaległości z tytułu podatku od nieruchomości wraz z odsetkami za zwłokę.
4	Agata Robak ROTEX	Odroczenie terminu płatności zaległości i należności z tytułu podatku od nieruchomości .
5	P.P.H "EMBIS" sp. jawna	Umorzenie zaległości z tytułu podatku od nieruchomości wraz z odsetkami za zwłokę.
6	Ewa Kluszczyńska	Umorzenie zaległości z tytułu podatku od nieruchomości wraz z odsetkami za zwłokę.
7	SCAPOL SP. Z O.O.	Umorzenie zaległości z tytułu podatku od nieruchomości .
8	Iwona Kowalska	Umorzenie zaległości z tytułu podatku od nieruchomości wraz z odsetkami za zwłokę.
9	Henryk Krysiak	Zwolnienie z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Kłobucku Nr 187/XX/2020z dnia 28.04.2020 roku .
10	Barbara Zychowska – Mel	Zwolnienie z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Kłobucku Nr 187/XX/2020z dnia 28.04.2020 roku .
11	Lena Zbrożek	Zwolnienie z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Kłobucku Nr 187/XX/2020z dnia 28.04.2020 roku .

12	Marek Wilk	Zwolnienie z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Kłobucku Nr 187/XX/2020z dnia 28.04.2020 roku .
13	PHU " TRANS-MAX" Andrzej i Renata Szaflik sc	50% umorzenie zaległości podatkowej z tytułu I raty podatku od środków transportowych za 2020 rok wraz z odsetkami za zwłokę.
14	Jakub Kowalik QBA-TRANS	Umorzenie zaległości z tytułu I raty podatku od środków transportowych za 2020 rok wraz z odsetkami za zwłokę.
15	OSK AUTO – SZKOŁA Stanisław Głąb	Umorzenie zaległości z tytułu czynszu najmu wraz z odsetkami za zwłokę i rekompensatą w wysokości 40 euro za koszty odzyskania należności .
16	PPH SAGAN sp. jawna	Rozłożenie na raty zaległości z tytułu podatku od nieruchomości
17	Studio Fryzur FINEZJA Marcin Kucharczyk	Dofinansowanie pracodawcy kosztów kształcenia pracownika młodocianego
18	AVANTI Małgorzata Sękiewicz	Dofinansowanie pracodawcy kosztów kształcenia pracownika młodocianego
19	Salon Fryzjerski - Marek Wilk	Dofinansowanie pracodawcy kosztów kształcenia pracownika młodocianego
20	Zakład Fryzjerski „ HUBEX” - SOLARIUM Katarzyna Szymczak	Dofinansowanie pracodawcy kosztów kształcenia pracownika młodocianego
21	Mechanika Pojazdowa Łukasz Sroka	Dofinansowanie pracodawcy kosztów kształcenia pracownika młodocianego
22	PPHU " SANGAZ" Waldemar Pacud	Dofinansowanie pracodawcy kosztów kształcenia pracownika młodocianego
23	FHU LIBERTO Robert Caban	Dofinansowanie pracodawcy kosztów kształcenia pracownika młodocianego
24	Auto - Serwis KOŁODZIEJCZYK Michał Kołodziejczyk	Dofinansowanie pracodawcy kosztów kształcenia pracownika młodocianego
25	ZAKŁAD FRYZJERSKI „ HUBEX” - SOLARIUM Katarzyna Szymczak	Dofinansowanie pracodawcy kosztów kształcenia pracownika młodocianego
26	Zakład Fryzjerski - Małgorzata Starczewska	Dofinansowanie pracodawcy kosztów kształcenia pracownika młodocianego
27	Salon Fryzjerski ORCHIDEA Anna Żerdzińska	Dofinansowanie pracodawcy kosztów kształcenia pracownika młodocianego
28	Salon Fryzjerski - Marek Wilk	Dofinansowanie pracodawcy kosztów kształcenia pracownika młodocianego
29	Zakład Fryzjerski Włodzimierz Zielonka	Umorzenie czynszu netto wraz z odsetkami za zwłokę i rekompensatą w wysokości 40 euro za koszty odzyskiwania należności z tytułu najmu lokalu użytkowego .
30	Handel-Usługi Andrzej Szeweluk	Umorzenie czynszu netto wraz z odsetkami za zwłokę i rekompensatą w wysokości 40 euro za koszty odzyskiwania należności z tytułu najmu lokalu użytkowego .
31	Sklep SMOK Halina Żarska-Krupa	Umorzenie czynszu netto wraz z odsetkami za zwłokę i rekompensatą w wysokości 40 euro za koszty odzyskiwania należności z tytułu najmu lokalu użytkowego .
32	POLIMPLANT Emil Paciorkowski	Umorzenie czynszu netto wraz z odsetkami za zwłokę i rekompensatą w wysokości 40 euro za koszty odzyskania należności z tytułu najmu lokalu użytkowego .
33	Szwalnica Obuwniczo - Kaletnicza Krzysztof Kasprzyk	Umorzenie czynszu netto wraz z odsetkami za zwłokę z tytułu najmu lokalu użytkowego .
34	SUNTRUST SP. Z O. O.	Umorzenie czynszu netto z tytułu najmu lokalu użytkowego .

35	OPTOVISION SC. Jarosław Kudła	Umorzenie czynszu netto wraz z odsetkami za zwłokę i rekompensatą w wysokości 40 euro za koszty odzyskiwania należności z tytułu najmu lokalu użytkowego .
36	Sklep Ogólnobudowlany Aleksandra Pustelnik	Umorzenie czynszu netto wraz z odsetkami za zwłokę i rekompensatą w wysokości 40 euro za koszty odzyskiwania należności z tytułu najmu lokalu użytkowego .
37	Miejska Spółdzielnia Zaopatrzenia i Zbytu w Kłobucku	Rozłożenie na raty opłaty z tytułu użytkowania wieczystego gruntu.
38	ALEKSANDRA sc Aleksandra Rycharska, Michał Parkitny	Umorzenie zaległości z tytułu podatku od nieruchomości wraz z odsetkami za zwłokę.
39	Karol Kuś - KAR-MAG	Zwolnienie z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Kłobucku Nr 187/XX/2020z dnia 28.04.2020 roku .
40	Diana Kibler DIKI	Umorzenie zaległości z tytułu podatku od nieruchomości wraz z odsetkami za zwłokę.
41	CONSONNI sp. jawna	Umorzenie zaległości z tytułu podatku od nieruchomości wraz z odsetkami za zwłokę.
42	Stanisław Musiał STANPOL	Umorzenie zaległości z tytułu podatku od nieruchomości wraz z odsetkami za zwłokę.
43	Bożena Mszycza FPHU GOLD-INTRO	Zwolnienie z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Kłobucku Nr 450/XLVI/2014
44	Paweł Kowalczyk PPHU FERGOPOL	Zwolnienie z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Kłobucku Nr 450/XLVI/2014
45	Roman Zając ROMTRANS	Zwolnienie z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Kłobucku Nr 450/XLVI/2014
46	Paweł Kowalczyk PPHU FERGOPOL	Umorzenie zaległości z tytułu podatku od nieruchomości wraz z odsetkami za zwłokę.
47	Chudaszek Bogdan	Zwolnienie na podstawie ustawy o podatku rolnym
48	Witek Zenon	Zwolnienie na podstawie ustawy o podatku rolnym
49	Nocoń Radosław	Zwolnienie na podstawie ustawy o podatku rolnym

BURMISTRZ KŁOBUCKA

Jerzy Załuski